
 

 

SKAITMENINIS TV IMTUVAS DVB-T/T2 H.265 

URZ0336B 

 

 

 

 

 

 

NAUDOTOJO VADOVAS 

  



Naudotojo vadovas 

2 
 

SAUGOS INSTRUKCIJOS 

Prieš pirmą kartą naudodami įrenginį, atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir išsaugokite ją 
ateities peržiūroms. Gamintojas neatsako už žalą, patirtą dėl įrenginio netinkamo tvarkymo ir 
naudojimo. 

 

 

Žaibo ženklas su rodykle lygiakraščiame trikampyje nurodomas, siekiant 
įspėti naudotoją apie neizoliuotą, pavojingą įtampą gaminio korpuse, kurios 
gali pakakti, kad sukeltų asmenims elektros smūgio riziką. 

  

 

Šauktuko ženklas lygiakraščiame trikampyje yra skirtas įspėti naudotoją 
apie svarbias eksploatavimo ir techninės priežiūros (serviso) instrukcijas, 
pateiktas prie įrenginio pridedamuose dokumentuose. 

 Prieš prijungdami įrenginį prie elektros lizdo, įsitikinkite, kad ant įrenginio nurodyta įtampa 
sutampa su maitinimo tinklo lizde esančia įtampa. 

 Užtikrinkite, kad įrenginys būtų pastatytas ant lygaus, sauso ir stabilaus paviršiaus. 
 Apsaugokite įrenginį nuo drėgmės, drėgnumo, vandens ir bet kokių kitų skysčių. Venkite naudoti / 

saugoti ekstremalios temperatūros sąlygomis. Saugokite nuo tiesioginių saulės spindulių ir šilumos 
šaltinių. 

 Gaminys tinkamas naudoti tik viduje. 
 Jei ketinate ilgai nenaudoti įrenginio, ištraukite kištuką iš elektros lizdo. Apsaugokite kištuką nuo 

aštrių kraštų ir kitų veiksnių, kurie gali jį pažeisti. Kai ištraukiate įrenginio kištuką iš elektros lizdo, 
suimkite už kištuko, o ne kabelio (laido), ir traukite. 

 Pastatykite įrenginį tinkamai vėdinamoje vietoje. 
 Neužblokuokite arba neuždenkite įrenginyje esančių lizdų, skylių ar angų minkštais daiktais, 

pavyzdžiui, kilimu, kilimėliu ar lova, nes jos yra reikalingos užtikrinti tinkamą veikimą ir vėdinimą, 
kad galėtumėte saugiai naudoti įrenginį. 

 Ant įrenginio nedėkite jokių sunkių daiktų. 
 Nenaudokite įrenginio, jei jis yra pažeistas arba veikia neįprastai. 
 Nebandykite patys remontuoti įrenginio. Gedimo atveju kreipkitės į įgaliotą serviso centrą, kuriame 

įrenginys būtų patikrintas / sutaisytas. 
 Šį įrenginį gali naudoti vyresni nei 8 metų amžiaus vaikai ir asmenys, turintys sumažėjusių fizinių, 

sensorinių ar protinių gebėjimų, neturintys patirties ir žinių, jeigu juos tinkamai prižiūri ir moko už 
jų saugą atsakingas asmuo, o visos saugumo priemonės yra suprastos ir jų yra laikomasi. Vaikai 
neturi žaisti su įrenginiu. Vaikai neturi vykdyti įrenginio valymo ir techninės priežiūros darbų, kai 
yra neprižiūrimi. 

 Nenuimamą maitinimo kabelį gali pakeisti tik įgalioto serviso centro specialistas. 

ATSARGIAI 

ELEKTROS SMŪGIO RIZIKA 
NEATIDARYTI 



Naudotojo vadovas 

3 
 

 Prieš valydami įrenginį, VISADA ištraukite kištuką iš elektros lizdo. 
 Valykite įrenginį švelniu, šiek tiek sudrėkintu audiniu. Norėdami nuvalyti įrenginį, nenaudokite 

jokių šveitiklių ar cheminių medžiagų. 

  



Naudotojo vadovas 

4 
 

GAMINIO APRAŠAS 

PRIEKINIS SKYDELIS 

 

1. Įjungimas/išjungimas. 
2. Meniu. 
3. Garsinti. 
4. Tylinti. 
5. OK (patvirtinti) mygtukas. 

6. Anstesnis/kairė 
7. Sekantis/dešinė. 
8. USB prievadas. 
9. Infraraudonųjų spindulių jutiklis. 
10. Ekranėlis. 
 

GALINIS SKYDELIS 

 

1. Antenos įvestis. 
2. Bendraašė (koaksialinė) išvestis. 
3. USB prievadas. 

4. HDMI išvestis. 
5. SCART išvestis. 
6. Maitinimo lizdas. 

  



Naudotojo vadovas 

5 
 

NUOTOLINIO VALDYMO PULTELIS 

1. Įjungimo-išjungimo mygtukas.  
2. SUB-T mygtukas: subtitrų parinktys. 
3. LAST mygtukas: grįžti prie paskutinio pasirinkto puslapio 

ar kanalo. 
4. MUTE mygtukas: išjungti-įjungti garsą. 
5. EPG mygtukas: rodyti elektroninės programos vedlį. 
6. GOTO mygtukas: įjungti filmą nuo atitinkamos minutės 
7. PAGE + mygtukas: pereiti prie kito puslapio. 
8. TTX mygtukas: rodyti teletekstą. 
9. REPEAT mygtukas: įjungti-išjungti kartojimo funkciją. 
10. PAGE - mygtukas: grįžti į ankstesnį meniu. 
11. MENU mygtukas: rodyti pagrindinio meniu ekraną. 
12. EXIT mygtukas: grįžti į pagrindinį meniu arba išjungti 

meniu. 
13. OK mygtukas: patvirtinti parinktį. 
14. VOL - / VOL + : tylinti / garsinti. 
15. CH - / CH + : ankstesnis / kitas kanalas. 
16. FAV mygtukas: rodyti mėgstamiausių programų sąrašą. 
17. TV/RADIO mygtukas: pasirinkti TV arba radijo režimą. 
18. Skaitmenų mygtukai. 
19. AUDIO mygtukas: pasirinkti garso nustatymus. 
20. INFO mygtukas: rodyti informaciją apie tuo metu įjungtą 

kanalą. 
21.  mygtukas: greitai atgal. 
22.  mygtukas: greitai pirmyn. 
23.  mygtukas: ankstesnis. 
24.  mygtukas: kitas. 
25. Groti. 
26. Pauzė. 
27. Sustabdyti. 
28. Įrašyti. 
29. PVR mygtukas: įjungti PVR meniu. 
30. V-FORMAT mygtukas: pasirinkti ekrano raišką. 
31. ASPECT mygtukas: keisti vaizdo kraštinių santykį. 
32. TIMER mygtukas: įjungti laikmatį. 

  



Naudotojo vadovas 

6 
 

BATERIJŲ ĮDĖJIMAS 

1. Atidarykite baterijų skyrelį. 
2. Atsižvelgdami į poliškumą (+/-), įdėkite dvi AAA 

tipo baterijas. 
3. Uždarykite baterijų skyrelį. 

Pastabos 
 Nesumaišykite baterijų. 
 Jei ketinate ilgai nenaudoti nuotolinio valdymo 

pultelio, išimkite baterijas. 
 Nelaikykite nuotolinio valdymo pultelio ten, kur jis 

būtų veikiamas tiesioginių saulės spindulių, arba 
šalia didelės šilumos šaltinių. 

 Nukreipkite nuotolinio valdymo pultelį į įrenginį ne 
didesniu nei 8 metrų atstumu nuo jutiklio ir ne 
didesniu nei 30° kampu horizontaliai ir vertikaliai 
įrenginio priekinio skydelio. 

NAUDOJIMAS 

1. Paspauskite MENU mygtuką, kad įjungtumėte pagrindinį meniu. 
2. Nuotolinio valdymo pultelio navigacijos mygtukais pasirinkite meniu ir keiskite nuostatas. 
3. Paspauskite MENU mygtuką, kad grįžtumėte į ankstesnį meniu arba paspauskite EXIT mygtuką, 

kad išjungtumėte meniu ekraną. 

PAGRINDINIS MENIU 

PROGRAMA 

Program Edit: įveskite slaptažodį (000000 arba 888888), kad įjungtumėte redagavimo meniu. Šiame 
meniu galite redaguoti kanalų sąrašus, užrakindami, ištrindami, praleisdami, perkeldami kanalus ir 
sukurdami kanalų sąrašą. 

» Perkelti: pasirinkite kanalą ir paspauskite nuotolinio valdymo pultelyje esantį raudoną mygtuką, 
kanalas bus pažymėtas piktograma. Naudodami nuotolinio valdymo pultelio rodyklių į viršų ir 
apačią mygtukus, pasirinkite naująją šio kanalo vietą ir paspauskite OK mygtuką; kanalas bus 
perkeltas į pasirinktą vietą. 
Pastaba! Kai įjungtas LCN (loginis kanalo numeris), kanalas bus perkeltas kartu su jo loginiu 
numeriu. 

» Praleisti: pasirinkite kanalą ir paspauskite nuotolinio valdymo pultelyje esantį žalią mygtuką, 
kanalas bus pažymėtas piktograma. Kai keisite kanalą, pasirinkta programa bus praleidžiama. 
Norėdami atšauti, dar kartą paspauskite žalią mygtuką. 

» Užrakinti: pasirinkite kanalą ir paspauskite nuotolinio valdymo pultelyje esantį geltoną mygtuką, 
įveskite slaptažodį ir patvirtinkite OK mygtuku. Kanalas bus pažymėtas piktograma. Pasirinktas 
kanalas bus užrakintas, kai bandysite jį įjungti. Kanalą galima įjungti tik įvedus slaptažodį 
(000000 arba 888888). Norėdami atšauti, dar kartą paspauskite geltoną mygtuką. 

  



Naudotojo vadovas 

7 
 

» Ištrinti: pasirinkite kanalą ir paspauskite nuotolinio valdymo pultelyje esantį mėlyną mygtuką, 
ekrane bus parodytas įspėjimas. Paspauskite OK mygtuką, kad ištrintumėte kanalą. 

» Mėgstamiausias: pasirinkite kanalą ir paspauskite nuotolinio valdymo pultelyje esantį FAV 
mygtuką. Pasirinkite kanalo kategoriją (Filmai, Žinios, Sportas ar Muzika) ir paspauskite OK 
mygtuką, kad patvirtintumėte. Paspauskite EXIT mygtuką, kad grįžtumėte prie kanalų sąrašo. 
Prie pasirinkto kanalo rodoma žvaigždutė, kuri reiškia, kad kanalas yra mėgstamas ir yra 
automatiškai įtrauktas į mėgstamiausiųjų sąrašą (sąrašą galima įjungti, paspaudžiant nuotolinio 
valdymo pultelyje esantį FAV mygtuką, kai yra įjungtas įprastas žiūrėjimo režimas). Norėdami 
ištrinti kanalą iš mėgstamiausiųjų sąrašo, pasirinkite kanalą paspausdami OK mygtuką, tada 
pasirinkite [Disable] (išjungti). 

EPG: paspauskite EPG mygtuką, kad įjungtumėte elektroninio televizijos vedlio meniu (Elektroninis 
programos vedlys), kuriame rodomas kiekvieno kanalo programų grafikas tam tikram laikotarpiui. 
Naudodami nuotolinio valdymo pultelio  mygtukus, pasirinkite pageidaujamą kanalą. Naudodami 

 mygtukus, pasirinkite pageidaujamą programą. Paspauskite OK mygtuką, kad pridėtumėte ją prie 
sąrašo ir nustatykite laikmatį. 

Sort: 
» pagal LCN: rikiuoti kanalus pagal jų loginį kanalo numerį; 
» pagal pavadinimą: rikiuoti kanalus pagal jų pavadinimą; 
» pagal ID kodą: rikiuoti kanalus pagal jų ID kodą; 
» pagal ONID: rikiuoti kanalus pagal ONID (operatoriaus identifikavimo kodą). 

LCN: įjungti arba išjungti funkciją. 

VAIZDAS 

Aspect Ratio: pasirinkti vaizdo kraštinių santykį (4:3 LB / 4:3 PS / 4:3 Full / 16:9 Wide screen / Auto 
/ 16:9 Pillar box / 16:9 Pan&Scan). 

Resolution: pasirinkti raišką (480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p (50 Hz)). 

TV Format: pasirinkti spalvų kodavimo sistemą (PAL / NTSC). 

Video Output: pasirinkti komponentinės (RGB) arba kompozitinės (CVBS) vaizdo išvesties režimą. 

KANALŲ PAIEŠKA 

Auto Search: pasirinkite šią funkciją norėdami pradėti automatinę kanalų paiešką ir galimų TV kanalų 
išsaugojimą. Pastaba: visi anksčiau išsaugoti kanalai ir nuostatos bus ištrinti. 

Manual Search: ši funkcija leidžia neautomatiškai ieškoti TV kanalų, neištrinant anksčiau išsaugotų 
kanalų ir nuostatų. Paspauskite navigacijos mygtukus, kad pasirinktumėte pageidaujamą kanalo dažnį. 
Paspauskite OK mygtuką, kad pradėtumėte kanalo paiešką. Aptikus kanalą, jis pridedamas prie kanalų 
sąrašo. Jei kanalo aptikti nepavyksta, įrenginys automatiškai išjungs šią funkciją. 

Country: pasirinkite šalį. 

Antenna Power: jei naudojate aktyvią anteną, šiai funkcijai pasirinkite nuostatą „On“; jei naudojate 
pasyvią anteną, pasirinkite „Off“. 



Naudotojo vadovas 

8 
 

LAIKAS 

Time Offset: automatiškai arba rankiniu būdu nustatykite GMT laiko zonas. 

Country Region: pasirinkite šalį, jei [Time Offset] yra nustatytas [Auto]. 

Time Zone: pasirinkite regiono laiko zoną, jei [Time Offset] yra nustatytas [Manual]. 

Sleep: pasirinkite laikotarpį, po kurio automatiškai įsijungs įrenginio budėjimo režimas. 

Power On/Off: 
» Power On: įjungti-išjungti automatinį įjungimą iš anksto nustatytu laiku. 
» Power On Time: nustatyti automatinio įjungimo laiką. 
» Power Off: įjungti-išjungti automatinį išjungimą iš anksto nustatytu laiku. 
» Power Off Time: nustatyti automatinio išjungimo laiką. 

PARINKTYS 

OSD Language: pasirinkti ekrano meniu kalbą. 

Subtitle Language: pasirinkti subtitrų kalbą. 

Audio Language: pasirinkti įgarsinimo kalbą. 

Digital Audio: pasirinkti skaitmeninės išvesties tipą (Off / PCM / RAW HDMI On / RAW HDMI 
OFF). 

SISTEMA 

Parental Guidance: užrakinti pasirinktą kanalą. Norėdami įjungti šią funkciją, įveskite slaptažodį: 
000000, 888888 arba savo. Po to nustatykite amžiaus ribojimą ir patvirtinkite paspausdami OK 
mygtuką. Jei programos amžiaus ribojimas yra lygus arba didesnis nei nustatytas amžius, programa 
bus užrakinta. Norint atrakinti ir žiūrėti programą, reikės įvesti slaptažodį. Norėdami išjungti tėvų 
kontrolės funkciją, pasirinkite [Age Rating] nuostatą [Off]. 

Set Password: norėdami nustatyti naują slaptažodį, pirmiausia įveskite senąjį, tada du kartus įveskite 
naująjį ir patvirtinkite paspausdami OK mygtuką. 

Restore Factory Default: atkurti visas gamyklines nuostatas. Šio meniu prieiga yra apsaugota 
slaptažodžiu (numatytasis: 000000 arba 888888). 

Information: rodyti informaciją apie įrenginio modelį ir programinės įrangos versiją. 

Software Update: 
» OAD: nerekomenduojama naujinti programinę įrangą, naudojant OAD, nes programinė įranga 

nėra transliuojama DVB-T siųstuvais. Programinę įrangą naujinkite naudodami tik USB 
laikmeną. 

» USB Upgrade: naujinkite programinę įrangą naudodami USB (tik tada, kai USB laikmena su 
naujiniais yra prijungta). 
• Neišjunkite įrenginio arba neištraukite USB laikmenos, kol naujinimas nėra užbaigtas, nes 

galite sugadinti įrenginį! 
• Nenaudokite programinės įrangos, kur buvo modifikuota arba yra skirta kitiems modeliams, 

nes galite sugadinti įrenginį! 



Naudotojo vadovas 

9 
 

Network Setting: nustatyti sąsajos tipą ir IP nuostatą. 

USB 

Multimedia: pasirinkite šią funkciją, jei prie įrenginio yra prijungta USB laikmena. Paspauskite OK 
mygtuką, kad būtų rodomas meniu, kuriame galite pasirinkti kokio tipo failą norite rodyti (Music / 
Photo / Movie / PVR). 

Photo Configure: 
» Slide Time: keisti skaidrių rodymo intervalą. 
» Slide Mode: pasirinkti skaidrių rodymo režimą. 
» Aspect Ratio: pasirinkite [Keep], kad nuotraukos būtų rodomos originaliu formatu, arba 

[Discard], kad nuotraukos būtų rodomos per visą ekraną. 

Movie Configure: 
» Subtitle Specific: nustatyti subtitrų šrifto dydį. 
» Subtitle BG: nustatyti subtitrų fono spalvą. 
» Subtitle Font Color: nustatyti subtitrų šrifto spalvą. 

PVR Configure: 
» Record Device: informacija apie prijungtą įrenginį. 
» Format: atlikti prijungto USB įrenginio formatavimą. 

Network Apps: įrenginio palaikomos programėlės – Weather, RSS, IPTV ir Youtube. 

USB ĮRAŠYMAS 

Pastaba: ši funkcija veikia tik tada, kai prie imtuvo yra prijungta USB laikmena. 

1. Momentinis įrašymas 
Norėdami pradėti tuo metu transliuojamos TV programos įrašymą, įjunkite pageidaujamą kanalą ir 
paspauskite  mygtuką (viršutiniame kairiajame ekrano kampe mirksi taškas). Norėdami 
sustabdyti įrašymą, paspauskite  mygtuką.  



Naudotojo vadovas 

10 
 

2. Įrašymo planavimas (EPG): 
» Paspauskite EPG mygtuką, kad atidarytumėte visą sąrašą. 
» Naudodami krypčių mygtukus, pasirinkite TV kanalą. 
» Pasirinkite TV programą, kurią norite įrašyti. 
» Paspauskite OK mygtuką, kad patvirtintumėte. Ekrane bus rodomas langas. Nustatyti tokias kaip 

kanalo, pradžios ar pabaigos parinktis nėra būtina, nes jos yra įkeltos iš EPG. Norėdami 
suplanuoti įrašymą, [Mode] parinktyje nustatykite [RECORD]. 

3. Laikmatis 
» Nuotolinio valdymo pultelyje paspauskite TIMER mygtuką. 
» Nuotolinio valdymo pultelyje paspauskite raudoną mygtuką, kad įkeltumėte naują įvykį. 
» Nustatykite visas parinktis ir patvirtinkite paspausdami OK mygtuką. 

Pastabos 
» Negalima užtikrinti suderinamumo su visomis USB laikmenomis. 
» Jei naudojamas didelis duomenų kiekis, sistema gali užtrukti ilgiau, kol nuskaitys USB 

laikmenos turinį. 
» Įsitikinkite, kad įrenginys palaiko failų formatus. 

LAIKO POSLINKIS 

Ši funkcija užtikrina nenutrūkstamą pasirinkto kanalo įrašymą antrame plane. 
Įsitikinkite, kad USB atmintinė yra prijungta prie įrenginio! 

» Aktyvinkite kanalo įrašymą (PVR) ir nuotolinio valdymo pultelyje paspauskite TIMESHIFT 
mygtuką; laiko poslinkis bus aktyvintas (būsenos juosta, rodanti laiko skaičiavimą, bus rodoma 
ekrano apačioje. 

» Norėdami valdyti įrašyto vaizdo atkūrimą, naudokite nuotolinio valdymo pultelio mygtukus 
REV / FWD / Play / Pause. 

» Jei norite, kad ekrane nebūtų rodoma būsenos juosta neišjungus laiko poslinkio, paspauskite 
nuotolinio valdymo pultelyje esantį EXIT mygtuką. Norėdami išjungti laiko poslinkį, nuotolinio 
valdymo pultelyje paspauskite  mygtuką. 

  



Naudotojo vadovas 

11 
 

TRIKČIŲ ŠALINIMAS 

Problema Priežastis Sprendimas 
LED indikatorius nešviečia Neprijungtas maitinimo 

adapteris. 
Patikrinkite, ar prijungėte 
maitinimo adapterį. 

Nėra signalo Antena neprijungta. Patikrinkite, ar antena yra 
prijungta. Antena yra sugedusi arba 

netinkamai nustatyta. 
Signalas netransliuojamas. 

Nėra vaizdo arba garso Pasirinktas netinkamas 
televizoriaus režimas. 

Pasirinkite tinkamą televizoriaus 
režimą. 

Rodoma informacija, kad kanalas 
yra koduotas arba jo nėra 

Kanalas yra koduotas arba jo 
nėra. 

Pasirinkite kitą kanalą. 

Neveikia nuotolinio valdymo 
pultelis 

Įrenginys yra išjungtas. Įjunkite įrenginį. 
Nuotolinio valdymo pultelis nėra 
nukreiptas į įrenginį. 

Nukreipkite nuotolinio valdymo 
pultelį į įrenginį ne didesniu nei 8 
metrų atstumu nuo jutiklio ir ne 
didesniu nei 30° kampu 
horizontaliai ir vertikaliai 
įrenginio priekinės dalies. 

Tarp nuotolinio valdymo pultelio 
ir įrenginio yra kliūčių. 

Užtikrinkite, kad tarp nuotolinio 
valdymo pultelio ir įrenginio 
nebūtų kliūčių. 

Išseko baterijų įkrova. Pakeiskite baterijas naujomis. 
Pamirštas kanalo slaptažodis 

– 
Ištrinkite užrakintą kanalą ir dar 
kartą atlikite kanalų nuskaitymą. 

Nėra signalo, kai įrenginys 
perkeliamas į kitą kambarį 

Ryšys su antena naujoje vietoje 
gali būti kitoks (dėl mažesnio 
signalo stiprio kanalo priėmimas 
yra silpnesnis arba signalo nėra) 

Patikrinkite, ar prijungėte anteną, 
arba prie antenos prijunkite 
stiprintuvą. 

Šviečia OAD – ieškoma 
programinės įrangos 

– 

Išjunkite anteną, palaukite, kol 
paieška bus užbaigta, įjunkite 
meniu, pasirinkite [System], 
[Software Update] ir išjunkite 
OAD. 

  



Naudotojo vadovas 

12 
 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Procesorius: GX6702 
Vidinė atmintis: 32 MB 
Darbinė atmintis (RAM): 512 MB 
Antenos jungtis: IEC lizdas 
Antenos išvestis: IEC kištukas 
Įvesties dažnio diapazonas: 

(VHF) 170~230 MHz 
(UHF) 470~862 MHz 

Demoduliacija: QPSK, 16QAM, 64QAM, 256QAM 
Dažnių juostos plotis: 7 MHz, 8 MHz 
Dekodavimas: MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, H.264, H.265, AAC, HE-AAC, AC-3, DD+ 
Įvestis / išvestis: 

2 × USB 2.0 
HDMI 
SCART 
COAXIAL 
IEC jungtis (ANT IN) 

Ekrano kraštinių santykis: Auto, 16:9 WS,16:9 PB, 16:9 PS 4:3 LB, 4:3 PS, 4:3 Full 
Ekrano raiška: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p 
Palaikomi formatai: MP3, WMA, BMP, JPEG, AVI 
Vaizdo raiška: 1920 × 1080 
Garso dekodavimas: MPEG-1 layer I / II, Dolby downmix 2 channel (licencija), AAC LC, HE-AAC 
V1 / V2 , PCM downmix, IEC958 SPDIF 
Failų sistema: FAT32, NTFS 
Visiškai atitinka: DVB-T2 / DVB-T 
Automatinis / rankinis nuskaitymas 
USB 2.0 prievadas, skirtas programinės įrangos naujinimui / PVR / medijos atkūrimui 
LED ekranas 
Baterija: 2 × AAA tipo baterijos 
Energijos sąnaudos: maks. 6 W 
Energijos sąnaudos budėjimo režimu: maks. 1 W 
Maitinimo šaltinis: 110–240 VAC, 50/60 Hz 
Palaikomos funkcijos: 7 dienų EPG, laiko poslinkis, daugiakalbis meniu, PVR įrašymo planavimas, 
signalo stiprio rodymas, LCN, TV kanalų peržiūra, tėvų kontrolės funkcija, laikmatis, teletekstas, 
mėgstamiausių kanalų sąrašas. 
Palaikomos programėlės: Weather, IPTV, YouTube, RSS 

  



Naudotojo vadovas 

13 
 

 

 

 
Tinkamas šio gaminio šalinimas 
(Elektros ir elektroninės įrangos atliekos) 

 

(Galioja Europos Sąjungos ir kitose Europos šalyse, kuriose naudojamos atskiros atliekų surinkimo 
sistemos). Šis ženklas, pavaizduotas ant įrenginio arba prie jo pridedamuose dokumentuose, reiškia, 
kad, baigus eksploatuoti įrenginį, jis neturi būti šalinamas kartu su buitinėmis atliekomis. Siekiant 
išvengti galimos žalos aplinkai ir žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo, atsakingai 
šalinkite jį atskirai nuo kitų atliekų ir perdirbkite, kad skatintumėte tvarų antrinių žaliavų naudojimą. 
Buitiniai vartotojai turi susisiekti su pardavėju, iš kurio įsigijo šį gaminį, arba vietos savivaldos 
institucija, kad gautų informacijos, kur ir kaip jie gali pristatyti įrenginį, kad jis būtų perdirbtas 
aplinkai nekenksmingu būdu. Verslo vartotojai turi susisiekti su savo tiekėju ir išsiaiškinti pirkimo 
sutarties sąlygas. Šio gaminio negalima sumaišyti su kitomis šalinamomis komercinėmis atliekomis. 

 
Pagaminta Kinijoje pagal LECHPOL ELECTRONICS užsakymą. 

 


